
ZARZĄDZENIE NR 45/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 25 maja 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2017 z dnia 17 stycznia 2017 r. w sprawie zasad wypłaty ekwiwalentu 
pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Wielkie 

Oczy, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub Gminę

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 994) w związku z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.
o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. 2018 r., poz. 620) oraz Uchwały Rady Gminy
Wielkie Oczy Nr XXXII/9/2018 z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 
członka ochotniczej straży pożarnej, Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega zapis § 3 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku gdy czas trwania akcji ratowniczej nie wynosi pełnej godziny, ekwiwalent zostanie 
wyliczony proporcjonalnie wg wzoru:
E=(CxS)/60
gdzie:
E  – ekwiwalent za udział w akcji ratowniczej lub szkoleniu pożarniczym,
C  – czas udziału w akcji ratowniczej lub szkoleniu pożarniczym podany minutach,
S  – stawka godzinowa za udział w akcji ratowniczej lub szkoleniu pożarniczym podana w PLN,
60 – wskaźnik stały.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: D17C47EC-E982-4A24-82CA-8F418F95209C. Podpisany Strona 1




